PROVA DE LINGUAS

Aluno Curso Lingua E-mail Resultado da avaliagao
Tania Kolker Mestrado Espanhol taniakolker@gmail.com aprovada
Ana Gabrielle de Souza Mestrado Frances anagabrielle0405@gmail.com Aprovada
Silva
Alessandro Luis Corréa Mestrado Espanhol alecpsi@yahoo.com.br aprovado
Mestrado
Beatriz de Oliveira Mestrado Espanhol psi.beatrizpeixoto@gmail.com aprovada
Peixoto
Charlene da Costa Mestrado Espanhol charlenebandeira@gmail.com aprovada
Bandeira
Mario Santos Morel Mestrado Espanhol morel96@hotmail.com aprovado
Luzia Angélica Borges Mestrado Inglés lulu _labas@hotmail.com Aprovada
Andrade de Souza
Anicia de Jesus Ewerton Mestrado Espanhol aniciaewerton58@gmail.com aprovada
Thamiris Magalhdes lorio | Mestrado inglés thamiris.iorio@gmail.com Aprovada
Kezya Barbara Soares Mestrado inglés kezyabarbarasoares@hotmail.com Aprovada
Silva
Dara Batista Fernandes Mestrado Ingles bdarafernandes@gmail.com Aprovada
Giselle Santos de Queiroz | Mestrado Inglés gisellegcavalcante@gmail.com Aprovada
Cavalcante
Graziela larize Ribeiro Mestrado Espanhol grazielaribeiiro@gmail.com aprovada
Sheila Machado Dias Mestrado Espanhol sheilamdias@gmail.com aprovada
Marilza da Silva Ferreira | Mestrado Espanhol marilzamar@yahoo.com.br aprovada
Nathalya Reimol da Costa | Mestrado Espanhol natreimol@gmail.com aprovada
Camilla Assis de Carvalho | Mestrado Espanhol camiisassis@gmail.com aprovada
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Camila Siqueira de Castro | Mestrado Ingles psicamilasiqueira@gmail.com Aprovada
Ferreira

Adélia Benetti de Paula Mestrado Ingles adeliabpc@gmail.com Aprovada
Capistrano

Ana Paula Duarte Lacerda | Mestrado Inglés Apaulinhal@gmail.com Aprovada
de Oliveira

Estela Cardoso Pereira Mestrado Espanhol estela.caper@gmail.com aprovada
Bruna Pinna Sousa Mestrado Espanhol bpinnas@gmail.com aprovada
Clarissa Aguiar Mestrado Inglés clarissadeaguiar.rj@gmail.com Aprovada
Rodrigo Lyra Miranda | Mestrado | inglés rodrimiran.psi@gmail.com Aprovado
Mike Marins Mestrado Ingles mike.marins2013@gmail.com Aprovado
Larissa de Carvalho Silva | Mestrado Espanhol carvalholarissa@id.uff.br aprovada
Adilson Ferreira Franco Mestrado Espanhol adilsonff@id.uff.br aprovado
Cecilia Souza Rios Mestrado Espanhol cecilia.souza467@gmail.com aprovada
Luana de Matos Mestrado Inglés guimaraesluana.m@gmail.com Aprovada
Guimaraes

Mayara Marins Mattos Mestrado espanhol maya.bon@hotmail.com aprovada
Ana Paula de Souza Doutorado | Ingles anapaulavenancioafrica@gmail.com Aprovada
Venancio Pereira

Ana Paula Branddo Rocha | Doutorado | Espanhol anapaula.brandao@yahoo.com.br aprovada
Bruno Marcello Ferreira Doutorado | Espanhol bruno.nascim@yahoo.com.br aprovado
do Nascimento

Sabrina Lasevitch Doutorada | Frances sabrinalasevitch@gmail.com Aprovada

Menezes
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Doutorado | Inglés Aprovada
ELSA MARIA FREDERICO LIVO e|3alozobra@yahoo_c0m.br
OZOBRA

Doutorado | Francés ellendoliveira@hotmail.com Aprovada
Ellen D'Oliveira Santos
Raphael T F M Pegden Doutorado | Francés rtpegden@gmail.com Aprovado
Livia Grijé Halfeld Doutorado | Espanhol liviahalfeld@gmail.com aprovada
Ingrid Moura Barroso Doutorado | Espanhol ingridmoura_psicologia@yahoo.com.br | aprovada
Rodrigues
lvana Maria Fortunato de | Doutorado | Espanhol ivanafortunatob@gmail.com aprovada
Barros
Glayce Rejane Felipe da Doutorado Espanhol glaycerejane@yahoo.com.br aprovada
Silva Lavnchicha
Flavia de Bastos Ascenco | Doutorado | Inglés flaviabasoares@gmail.com Aprovada
Soares
Pablo Bismarck Doutorado | Espanhol pablobismarck@hotmail.com aprovado
Wesley de Jesus Barbosa | Doutorado | Espanhol wesleydejesusbarbosal980@gmail.com aprovado
Gleiciene Gomes de Doutorado | Inglés ggomes@id.uff.br Aprovada
Araujo
Jefferson Maciel Moraes | Doutorado | Francés jeffersonmmgomes@gmail.com Aprovado
Gomes
Paulo Henrique Rocha Doutorado | Espanhol paulohenriquescott@gmail.com aprovado
Scott
Roque Lamenza Junior Doutorado | Espanhol roquelamenza@yahoo.com.br aprovado
Michele Mariana Vieira Doutorado | Espanhol mimaripsi@yahoo.com.br aprovada
Ferreira Santos
Pedro Augusto Dinelli Doutorado | Espanhol pdcruz88@gmail.com aprovado
Garcia Cruz
Marina Pamplona Doutorado | Espanhol hartermarina@gmail.com aprovada
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Emanuelle de Aguiar Doutorado | Espanhol manueap@yahoo.com.br aprovada
Pacheco

Vivian da Conceicdo Doutorado | Espanhol vivianperoncv@hotmail.com aprovada
Vitorino

Gessica Alves da Silva Doutorado | inglés gessica_alves@id.uff.br Aprovada
Camila Araujo Alves Doutorado | Ingles camilaaraujoalves@yahoo.com.br Aprovada
Paloma Lima Ramos Doutorado | Espanhol palomajashar@id.uff.br aprovada
Jashar

Ricardo Andrade Amaral | Doutorado | Espanhol ricardo.a.amaral@hotmail.com aprovado
Vanessa Teixeira dos Doutorado | Ingles vanessasantos.psi@gmail.com Aprovada
Santos

Helena Fialho de Doutorado | Espanol helena.fialho@hotmail.com aprovada
Carvalho Torres

Tathiane Auxiliadora Doutorado | Ingles corteztathiane@gmail.com Aprovada
Ramos Cortez

Gislana maria do socorro | Doutorado | Espanhol gislanavale@gmail.com aprovada
Monte do Vale

Taina dos Santos Oliveira | Doutorado | Espanhol tainacfrj@gmail.com aprovada
Rachel de Carvalho de Doutorado | Frances rachelrezende@id.uff.br Aprovada
Rezende

Evelyn Dias Siqueira Doutorado | inglés ivy_diassiqueira@hotmail.com Aprovada

Malafaia
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